
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte

3 13 9

2510

17:9

╳
5
9
15

19
24

3
6
11
16

21
25

5
8
12
18

22
Auszeit

Ende
16:48

B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

11 31 22

151

9:17

0
4
7
11

14 1
5
8
12

15 4
6
9
13

Auszeit

8:13

S
A
T
Z

2

Start
16:51

B  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte

22 11 1

1831

4:13

╳
3
7
11

17 1
4
9
14

17 2
5
10
14

18
Auszeit

3:9

Ende
17:10

A  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

13 9 3

2510

14:4

0
7
12
17

20
23

2
9
14
17

21
24

4
9
14
19

22
25

Auszeit

23:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RegM U13w Meldestaffel OS
Frauen

A  SV Bad Laer I vs. SV Bad Laer III B

Spiel 29 21.09.2025 17:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer
49196 Bad Laer

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Bad Laer… 4/6

3 Neu, Lena X

9 Holkenbrink, Lea X
10 Schulte-Südhoff, Joh… X
13 Schowe, Carlotta X

A  Libero

A  Offizielle

T Bertelsmann, Stefan

C

B  SV Bad Laer… 4/6

1 Witte, Marlene X

11 Krösche, Greta X
22 Eberhardt, Nora X
31 Oermann, Elisa X

B  Libero

B  Offizielle

T Bertelsmann, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bad Laer… SV Bad Laer… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 0 15 0 1 1
1 1 1 25 2 19 18 0 1 1

3

1 2 2 50 19 33 0 2 2
Start: 17:00 Ende: 17:10 Dauer: 0:10

Sieger: SV Bad Laer I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Droppelmann, Luzie 1

2 Höckelmann, Ida 2

Schr. Große Austing, Hermine
Assist. Lohmann, Carla

Dokument erstellt: 21.09.2025 17:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


