

RegM U13w Meldestaffel OS

Frauen

(A) SV Bad Laer I vs. SV Bad Laer III (B)

Spiel 29

21.09.2025 17:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer 49196 Bad Laer



				Sta 17	art :00	A) SV Ba	ad Lae	r	R		de :48	B	SV B	ad Lae	r	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	Startaufstellung		3	13	9					11	31	22				
tellung	Spielernr.		Ŀ		10					25			1				15
Aufst	Auswechsel- spieler Spielstand		Z		17:9								9:17				
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	X 19 5 24	3 21 6 Ø	5 22 8				Auszeit	-	5	4 6				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9 15	11 16	12 18					7 11	8 12	9 13				8:13

S	Start 16:51 B SV Bad Laer				R		de :10	A	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	22	11	1					13	9	3				
_			31				18		10					25
Z			4:13						14:4					
2	X 17	1 17 4	2 (18) 5				Auszeit	0 20 7 23	2 21 9 24					Auszeit
	7 11	9 14	10 14				3:9	12 17	14 17	14 19				23:17

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswachsal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		1 5																						
		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

A	SV Bad Laer	4/6	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	SV Bad Laer	4/6
3	Neu, Lena	Χ	1	Witte, Marlene	Х
9	© Holkenbrink, Lea	Х	11	C Krösche, Greta	Χ
10	Schulte-Südhoff, Joh	Х	22	Eberhardt, Nora	Χ
13	Schowe, Carlotta	Χ	31	Oermann, Elisa	Χ
A	Libero		B) Libero	
A	Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Bertelsmann, Stefan		Т	Bertelsmann, Stefan	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
Œ	s	V E	Bad L	.aer	SV Bad Laer B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	1	1	25	1	0	15	0	1	1			
1	1	1	25	2	19	18	0	1	1			
				3								
			50			33						
St	Start: 17:00 Ende: 17:10 Dauer: 0:10											
Sie	ge	r: S	SV Ba	ıd Laeı	r I				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Droppelmann, Luzie		1				
2	Höckelmann, Ida		2				
			Schr.	Große Austing, Hermine			

Assist. Lohmann, Carla